



## Aktuellt hos SLU Landskap

Men, vilken höst! Det känns som om allt ska hända på en gång, digitalt såväl som på plats. Mycket har fått vänta under pandemiåren och nu vill inget vänta längre. Vid SLU Landskap har vi äntligen haft SLU Landscape days, doktorandseminarier och disputationer på plats, liksom flera konferenser och events.



Sanna Ignell flankerad av styrelsemedlemmen Ingjerd Solfield (NMBU, Norge) och ordförande Thomas B Randrup (SLU).

### Doktorand fick stipendium

Sanna Ignell, doktorand vid LAMP, har tilldelats ett stipendium från Nordisk Fond for Bytræer (stadsträd). Hennes Formasfinansierade doktorandprojekt *Hållbar etablering av vedartad vegetation på skolgårdar i urbana miljöer* handlar om att ta fram koncept för att skapa gröna skolgårdsmiljöer. Stipendiet delades ut i september när ISA:s världskonferens hölls i Malmö. Sannas arbete lyfts fram då det på ett nytt sätt sammanför natur- och samhällsvetenskap för att kunna lösa samhällsviktiga frågor.

### SLU Landscape days har genomförts

SLU Landskap har nu tagit upp sin traditionella fysiska mötesplats *SLU Landskapsdagar*. Under pandemitiden har dessa dagar delvis hållits, men då digitalt. Den 12 och 13 oktober sågs vi i Alnarp för gemensamma workshops, fältbesök och föreläsningar.

### Det händer vid SLU Landskap:

**15 NOVEMBER – DIGITALT SEMINARIUM OM URBANA SKOGAR.**

Webbinarieserien om urbana skogar, arrangerad av SLU Urban Futures och Future Forests, fortsätter med fokus på governance av grönområden i Latinamerika. Se: <https://www.slu.se/ew-kalender/2022/11/gron-infrastruktur-i-staderna-etiopien/>

### Projekt Parkliv avslutas

Innovationsprojektet *Parkliv* har undersökt hur användningen av parker kan öka bland grupper med låg användning, för hälsa, jämlikhet, social integration och lärande. Bra arbetsätt och metoder för att involvera alla grupper har hittills saknats. Genom *Parkliv* har kunskap först sammanställts. Därefter har tre kommuner: Tyresö, Östra Göinge och Malmö, utvecklat testbäddar för att konkret prova metoder för och med barn, personer med autism och de

som bor i mindre samhällen. Utgångspunkten har varit befintliga resurser inom förvaltning och planering.

Projektet är ett samarbete mellan LAMP och konsultföretaget Living Cities i Stockholm, finansierat av Vinnova. Nu avslutas projektet med en digital konferens den 29 november, med möjlighet att ta del av erfarenheterna, och en guide.

Se mer på projektets hemsida: <https://www.livingcities.se/parkliv.html>.

### Pris till examensarbete

Landskapsarkitekten Hanna Lange, Uppsala, har den 1 september tilldelats Föreningen Sveriges stadsträdgårdsmästares (FSS) examensarbetspris 2022. Hennes arbete heter *Naturen som förebild – Utveckling av urbana planteringar* och finns i SLU:s databas Epsilon. Hannas arbete beskrivs som innovativt och pedagogiskt där hon visat ”hur

det med naturen som förebild går att skapa urban natur med förbättrade ekologiska funktioner och höga upplevelsevärden” i Årstaparken i Uppsala.

Totalt fem arbeten var nominerade. FSS examensarbetspris delas ut till arbeten om svenska offentliga parker. Läs mer på: <http://stadstradgardsmastare.se/examensarbete/>

**29 NOVEMBER – SLUTKONFERENS PROJEKTET PARKLIV.** Digitalt seminarium om metoder för inkludering för ökad parkanvändning för fler. Se: <https://www.livingcities.se/parkliv.html>

**24 JANUARI 2023 – UTEMILJÖDAGEN 2023.**

Digitalt seminarium kring utemiljöns förvaltning, arrangeras av SLU landskap och ämnesgruppen Landskapets governance och förvaltning. Se: <https://www.slu.se/ew-kalender/2023/1/utemiljodagen-2022/>